MiniorenCircuit deel 2

Progr. nr. 1 _100m Vrijeslag m. minioren 2 / 3
1 Robin Vermeulen Wiekslag

2  Stella van Droffelaar Zvvs

3 Dide Provily Wiekslag

4  EviBol Wiekslag

5 Janneke Twigt Lansingh

6 Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil
7 Julia Kruithof Wiekslag

8  Yuni Huizer Wiekslag

9 Thalia Meijer De Stelle

10 Esther ten Wolde Wiekslag

11 Trijntje de Geus De Stelle

12 Mette Elise Janssen Lansingh

13 Jasmijn Schols Lansingh

14 Judith Star Lansingh

Progr. nr. 2 100m Schoolslag j. minioren 4 en later

O ~NOoO O WN -

Laurens Kalle
Thierry Zulver
Floris Tanis

Rien Mackloet
Luuk Voogd

Rick Boender
Daniél van der Knaap
Jelle den Otter
Thijs van Dijk
Roan Klink

Tygo Zweep
Jesse Moelker
Thomas Klaassen
Martijn 't Mannetje
Thom de Hoog

zc De Schotejil

Zvvs

zc De Schotejil

zc De Schotejil

De Stelle

Zob'66

De Duck

sg SCOM/De Zeeho
De Stelle

De Stelle

Wiekslag

zc De Schotejil
Zob'66

De Stelle

sg SCOM/De Zeeho

Progr. nr. 3 100m Rugslag m. minioren 4

O ~NOoO O WN -

(o]

10
11
12

Noémi Oldenkamp
Quinty Kersten

Kyra van den Houten
Crystal Chen
Suzanne Brunenberg
Yarah van der Aar
Saskia Atkari

Lois de Bruin

Sanne van Kesteren
Charlize Rovers
Janneke Bergen
Amy Breen

Rilana Tamboer
Clara Cool

Sterre de Lange

Eva Gijini

Lansingh

Zob'66

De Duck

sg SCOM/De Zeeho
Wiekslag

Wiekslag

Wiekslag

Zob'66

sg SCOM/De Zeeho
De Stelle

zc De Schotejil

De Stelle

zc De Schotejil
Lansingh

sg SCOM/De Zeeho
zc De Schotejil

Progr. nr. 4 50m Vlinderslag j. minioren 5

1

Menno Wieringa

Lansingh

MiniorenCircuit deel 2, 12-12-15 te Alblasserdam

1.35.90
1.34.02
1.42.39
2.00.23

2.00.23

2.00.23

1.47.57
1.50.01
1.56.36
2.14.00
2.05.66
2.08.03
2.08.46
2.08.91
2.23.39

2.26.29

2.25.45
1.56.82

1.35.03
2.00.11
1.48.84
1.56.70
1.42.31
1.50.34
2.22.22
2.06.05
2.04.22
2.16.79
2.21.56
2.24.72
2.00.23

1.57.59

0.38.91

07-00412
07-00048
07-00480
07-00790
07-01040
08-00106
07-00788
08-00272
07-00730
07-00792
07-01046
07-00684
07-00686
07-00706

06-00161
07-00023
07-00005
06-00533
07-00093
07-00235
06-00133
06-00251
06-00623
08-00293
06-01351
06-01965
06-01535
06-00357
06-00019

06-00162
06-01166
06-01190
06-00848
06-00170
06-01502
06-01490
06-01164
06-00452
06-00684
06-02522
06-01520
06-00816
06-02056
06-00036
06-02524

05-00927

Hupprog

50m

0.42.04
0.43.08
0.43.65
0.46.94
0.49.70
0.49.57
0.51.20
0.50.81
0.53.20
0.55.20
0.53.09
0.54.98
0.54.85
1.06.12

50m

0.46.91
0.47.51
0.49.58
0.53.55
0.56.02
0.57.01
0.57.80
1.00.93
1.03.10
1.06.25
1.05.88
1.07.90
1.10.76

50m

0.45.49
0.49.11
0.49.38
0.49.44
0.49.95
0.51.39
0.50.19
0.52.86
0.56.14
0.57.21
1.07.12
1.13.44

Eindtijd
1.30.04 |
1.31.36 I
1.37.13 Il
1.41.13
1.46.96
1.49.14
1.50.88
1.54.45a
1.54.45b
1.56.68
1.58.49
2.03.62
2.11.98
2.27.85

Eindtijd
1.39.32 |
1.40.39 |
1.46.82 |l
1.55.92
1.59.50
2.01.71
2.03.16
2.09.80
2.14.13
2.19.43
2.20.41
2.20.68
2.29.97
afg.

afg.

Eindtijd
1.32.31 |
14176 1l
14325 Il
1.43.32
1.44.07
1.44.56
1.46.36
1.49.00
1.58.38
1.59.90
2.18.78
2.29.57
RE
ng za
ng
ng

Eindltijd
0.37.54 |
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MiniorenCircuit deel 2

Vervolg Progr. nr. 4 50m Vlinderslag j. minioren 5

NOoO ok WwN

Peter Zoetekouw
Jens Schout

Thijs Gulden
Rinse Franken
Milan van der Kolk
Daniél de Boed
Nino de Lange

sg SCOM/De Zeeho
Wiekslag

Zob'66

Wiekslag

Zob'66

Zob'66

sg SCOM/De Zeeho

Progr. nr. 5 200m Vrijeslag m. minioren 5

0N O WN -

Sophia van Droffelaar
Laura Hoogenboezem

Lyke Buscop
Aisha Nobels
Anastasia Romano
Sophie Buurman
Dena Vis
Anne-Marie Twigt
Leonore Booiman
Emi Schipper
Yente van Wensen
Silvy Damen
Anouk Roon

Dorothea van Groningen

Maud van der Burgh
Sofie Gobel

Berdien Korpershoek
Martine Troost

Zvvs

Lansingh

zc De Schotejil
zc De Schotejil
Wiekslag
Wiekslag

zc De Schotejil
Lansingh
Wiekslag
Zob'66

zc De Schotejil
Zob'66

De Stelle
Wiekslag
Zob'66

Zob'66

zc De Schotejil
De Stelle

Progr. nr. 6 100m Vlinderslag j. minioren 6

_ 2 0O O NO O~ WN -

- O

Erik Oldenkamp
Chris Siemens
Timo Huizer
Julien Tanis
Daniel 't Mannetje
Christian Kalle
Colin Atkari
Benjamin Boender

Patrick van der Knaap

Robin Schols

Joey Chang-Chu Chen

Mitchel Oldenburg
Bart van der Wende

Lansingh

De Duck

Wiekslag

De Stelle

De Stelle

zc De Schotejil
Wiekslag

Zob'66

De Duck

Lansingh

sg SCOM/De Zeeho
sg SCOM/De Zeeho
De Stelle

Progr. nr. 7 200m Vrijeslag m. junioren 1/2

O ~NOoO b WN -

Britta Koehorst
Megan de Hoog
Anna van Droffelaar
Emma Schurink
Esther Reinders
Noa de Bock
Daphne Zoetekouw
Isabella de Wit

Lansingh

sg SCOM/De Zeeho
Zvvs

Lansingh

Lansingh

De Duck

sg SCOM/De Zeeho
sg SCOM/De Zeeho

MiniorenCircuit deel 2, 12-12-15 te Alblasserdam

0.48.91
0.48.26
0.55.76
0.57.71

0.563.37

2.54.23
3.09.47
2.57.44
3.12.29

3.30.00

3.21.40

3.25.19
3.30.85

1.24.67
1.29.75
1.31.80
1.34.61
1.33.71
1.48.29
1.45.22
1.52.16
1.45.14
1.44.80

2.12.96

2.16.25
2.16.78
2.32.94
2.28.01
2.38.15
2.49.46
2.36.48
2.46.73

05-00203
05-00353
05-01501
05-00351
05-02587
05-02429
05-00047

05-00330
05-00390
05-00552
05-01710
05-01076
05-02530
05-00058
05-03290
05-02526
05-02126
05-02570
05-01558
05-01950
05-02528
05-02990
05-02992
05-01502
05-02798

04-00597
04-00005
04-01125
04-01045
04-00183
04-00687
04-02133
04-01351
04-00007
04-00433
04-02359
04-03179
04-02257

03-00246
03-00214
04-00258
03-01586
03-01798
03-00318
03-01750
03-00254

Hupprog

50m

0.37.95
0.38.88
0.38.42
0.42.82
0.43.47
0.42.45
0.45.81
0.45.19
0.45.54
0.47.18
0.43.29
0.46.99
0.46.54
0.45.76
0.49.71
0.47.15
0.57.68
0.59.29

50m

0.35.92
0.41.00
0.40.96
0.43.18
0.44.37
0.45.01
0.45.88
0.47.07
0.48.29
0.48.34
0.57.21

50m

0.28.99
0.30.39
0.32.59
0.34.29
0.35.05
0.37.07
0.35.91
0.39.01

100m

1.20.22
1.21.76
1.25.80
1.32.36
1.32.56
1.33.45
1.38.33
1.36.99
1.38.23
1.40.10
1.34.57
1.39.72
1.38.32
1.41.57
1.47.08
1.54.13
2.06.26
2.09.96

100m

1.02.04
1.04.74
1.09.40
1.12.49
1.156.32
1.18.55
1.18.90
1.21.39

Tijd: 14:46 Pagina 2/5

Eindtijd
0.47.79
0.48.26
0.51.88
0.55.79
1.00.77
1.02.33

ng

Eindtijd
2.44.80
2.46.60
3.02.07
3.07.97
3.12.07
3.16.45
3.20.82
3.21.09
3.21.54
3.21.55
3.24.80
3.25.04
3.25.35
3.36.00
3.40.78
4.13.81
4.23.93
4.34.54

Eindtijd
1.19.12
1.30.51
1.33.55
1.33.77
1.39.30
1.41.13
1.41.20
1.44.86
1.46.84a
1.46.84b
2.01.27

afg.

Eindtijd
2.14.12
2.16.04
2.23.86
2.26.65
2.34.24
2.41.81
2.42.79
2.48.28

VB/VC


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


MiniorenCircuit deel 2

Vervolg Progr. nr. 7 200m Vrijeslag m. junioren 1 /2

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Desny Kloet

Jet van Oudheusden
Phaedra Meijer
Jilide Celik

Caitlin Kamies
Karlijn Voogd

Lotte van der Maas

Ymke van Wijngaarden

Daniélle Star
Kirsten Erkamp

De Duck
Zob'66

De Stelle
Lansingh
De Duck
De Stelle
Zob'66

Lansingh
Lansingh
Lansingh

Progr. nr. 8 200m Vrijeslag . junioren 1 /2

O NOoO O~ WN -

_ A A a O
W N -~ O

Nikhom Westphal
Wesley Zulver
Xander Vis

Mart de Koning
Stefan Groen
Mick van den Houten
Leroy v.d. Groef
Johrick Wijma
Jarno Klink

Jens Kooijman
Chris de Boed
Julian Roon
Maryn Both

sg SCOM/De Zeeho
Zvvs

zc De Schotejil
Zob'66
Lansingh

De Duck

zc De Schotejil
Lansingh

De Stelle

zc De Schotejil
Zob'66

De Stelle

De Duck

Handicap: S8; IPC-NED Punten: 144.16

Maxim Bolander

sg SCOM/De Zeeho

Progr. nr. 9 100m Rugslag m. minioren 2 /3

O ~NOoO O WN -

- A O
N = O

Stella van Droffelaar
Dide Provily

Robin Vermeulen
Janneke Twigt

Evi Bol

Julia Kruithof

Yuni Huizer

Meyke v. Nimwegen
Trijntje de Geus
Mette Elise Janssen
Thalia Meijer

Judith Star

Jasmijn Schols
Esther ten Wolde

Zvvs
Wiekslag
Wiekslag
Lansingh
Wiekslag
Wiekslag
Wiekslag
zc De Schoteijil
De Stelle
Lansingh
De Stelle
Lansingh
Lansingh
Wiekslag

Progr. nr. 10 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

~NOoO bk WN -

Laurens Kalle
Thierry Zulver

Floris Tanis

Jelle den Otter

Luuk Voogd

Rick Boender

Daniél van der Knaap

zc De Schoteijil
Zvvs

zc De Schotejil

sg SCOM/De Zeeho
De Stelle

Zob'66

De Duck

MiniorenCircuit deel 2, 12-12-15 te Alblasserdam

3.00.17
2.46.73
2.55.09
3.13.35
3.03.84
3.04.04
3.04.20
3.35.55
3.33.41
3.36.40

2.22.46
2.24.35
2.40.31
2.40.83
2.47.32
2.42.86
2.42.07
2.45.47
2.56.94
2.55.59
3.02.91
3.01.07
4.01.14

2.42.00

1.41.64

1.51.66

2.02.29

2.17.67

0.42.49
0.46.03
0.59.91
0.56.51
1.01.57
1.07.02
0.58.25

03-04202
04-01012
04-01354
03-04134
03-01778
04-00850
04-02376
04-02712
04-03082
04-02306

02-03329
03-01319
03-00173
02-03253
03-01179
03-02211
03-00171
02-04435
03-02067
02-00633
02-03289
03-00241
02-01089

03-00845

07-00048
07-00480
07-00412
07-01040
07-00790
07-00788
08-00272
08-00106
07-01046
07-00684
07-00730
07-00706
07-00686
07-00792

06-00161
07-00023
07-00005
06-00251
07-00093
07-00235
06-00133

Hupprog

S8

50m

0.39.30
0.39.27
0.38.70
0.39.12
0.41.10
0.40.71
0.40.73
0.41.70
0.42.48
0.42.36

50m

0.30.86
0.31.68
0.33.23
0.35.19
0.35.78
0.36.65
0.35.66
0.34.69
0.38.46
0.38.16
0.38.25
0.40.17
0.51.73

50m

0.48.45
0.49.10
0.48.93
0.52.48
0.54.00
0.55.78
0.56.79
0.59.35
1.02.35
0.58.99
1.03.63
1.15.46

100m

1.24.43
1.23.55
1.25.00
1.26.46
1.30.05
1.28.74
2.20.78
1.30.32
1.31.85
1.32.70

100m

1.05.19
1.07.25
1.11.76
1.14.57
1.15.74
1.17.85
1.16.89
1.16.60
1.21.94
1.23.76
1.25.61
1.28.03
1.53.75

Eindtijd
2.52.35
2.53.29
2.57.67
3.03.40
3.06.53
3.06.74
3.08.08
3.09.04
3.12.19
3.12.93

Eindltijd
2.14.84
2.20.23
2.31.82
2.32.77
2.36.07
2.41.57
2.44.62
2.46.91
2.48.92
2.55.44
3.00.40
3.06.83
3.59.56

ng

Eindtijd
1.38.45
1.39.36
1.43.13
1.48.22
1.49.60
1.56.45
1.59.33
2.05.23
2.08.16
2.08.88
2.10.21
2.32.89

Eindtijd
0.38.21
0.40.98
0.45.73
0.54.68
0.55.61
0.56.31
0.58.81

AM
RD/RE

Tijd: 14:46 Pagina 3/5


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


MiniorenCircuit deel 2

Vervolg Progr. nr. 10 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

8 Tygo Zweep Wiekslag

9 Thomas Klaassen Zob'66

10 Rien Mackloet zc De Schotejil

11 Thijs van Dijk De Stelle

12 Roan Klink De Stelle

- Jesse Moelker zc De Schotejil

- Martijn 't Mannetje De Stelle

- Thom de Hoog sg SCOM/De Zeeho
Progr. nr. 11 100m Vrijeslag m. minioren 4

1 Noémi Oldenkamp Lansingh

2 Suzanne Brunenberg Wiekslag

3 Crystal Chen sg SCOM/De Zeeho
4  Kyra van den Houten De Duck

5 Charlize Rovers De Stelle

6 Yarah van der Aar Wiekslag

7  Quinty Kersten Zob'66

8 Lois de Bruin Zob'66

9 Saskia Atkari Wiekslag

10 Rilana Tamboer zc De Schotejil

11 Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeeho
12 Amy Breen De Stelle

13 Janneke Bergen zc De Schotejil

- Clara Cool Lansingh

-  Sterre de Lange sg SCOM/De Zeeho
- Eva Gjini zc De Schotejil

Progr. nr. 12 100m Schoolslag j. minioren 5

o O WN -

Menno Wieringa
Thijs Gulden
Rinse Franken
Peter Zoetekouw
Milan van der Kolk
Daniél de Boed
Jens Schout

Nino de Lange

Lansingh

Zob'66

Wiekslag

sg SCOM/De Zeeho
Zob'66

Zob'66

Wiekslag

sg SCOM/De Zeeho

Progr. nr. 13 100m Vlinderslag m. minioren 5

O ~NOoO O WN -

Sophia van Droffelaar

Laura Hoogenboezem

Lyke Buscop
Anastasia Romano
Silvy Damen

Yente van Wensen
Aisha Nobels
Sophie Buurman
Leonore Booiman
Dena Vis

Dorothea van Groningen

Anouk Roon
Emi Schipper
Jill Wielhouwer

Zvvs

Lansingh

zc De Schotejil
Wiekslag
Zob'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
Wiekslag
Wiekslag

zc De Schotejil
Wiekslag

De Stelle
Zob'66

zc De Schotejil

MiniorenCircuit deel 2, 12-12-15 te Alblasserdam

1.05.34

1.20.29
1.29.70

1.07.13
0.48.40

1.29.63
1.29.43
1.32.50
1.36.43
1.42.86
1.42.23
1.35.57
1.40.12
1.42.08
1.54.26
1.46.13
2.05.72
2.08.04

1.40.39

1.38.24
1.53.70
2.00.08
2.06.29
2.15.46
2.09.46
1.46.49
21117

1.36.72
1.48.77
1.41.80
1.55.90
1.57.37

2.04.49

2.10.90
2.13.33

06-01351
06-01535
06-00533
06-00623
08-00293
06-01965
06-00357
06-00019

06-00162
06-00170
06-00848
06-01190
06-00684
06-01502
06-01166
06-01164
06-01490
06-00816
06-00452
06-01520
06-02522
06-02056
06-00036
06-02524

05-00927
05-01501
05-00351
05-00203
05-02587
05-02429
05-00353
05-00047

05-00330
05-00390
05-00552
05-01076
05-01558
05-02570
05-01710
05-02530
05-02526
05-00058
05-02528
05-01950
05-02126
05-02286

Hupprog

50m

0.41.59
0.42.15
0.45.50
0.44.97
0.43.44
0.44.15
0.44.93
0.47.61
0.46.21
0.48.71
0.49.92
0.59.59
1.07.29

50m

0.45.78
0.55.72
0.56.71
0.57.33
1.00.08
1.02.55

50m

0.43.58
0.47.25
0.48.74
0.52.78
0.54.06
0.51.86
0.53.72
0.55.30
0.58.21
0.57.18
0.58.21
0.57.12
1.02.30
1.00.20

Eindtijd
1.01.20

1.06.67

1.07.27

1.07.43

1.18.40

VBIVC

afg.

afg.

Eindtijd
12713 |
13135 I
1.33.28 Il
1.34.02
1.34.71
1.34.93
1.37.51
1.39.17
1.40.20
1.42.46
1.44.51
2.05.67
2.37.87
ng za

ng

ng

Eindtijd
1.37.65 |
1.55.48 I
1.59.62 Il
2.00.88
2.08.54
2.11.92

sJ

ng

Eindtijd
1.35.05 |
1.44.96 I
1.51.09 Il
1.54.48
1.56.21
2.00.08
2.01.37
2.04.41
2.06.30a
2.06.30b
2.09.80
2.09.99
2.16.15
2.19.18
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MiniorenCircuit deel 2

Vervolg Progr. nr. 13 100m Vlinderslag m. minioren 5 50m Eindtijd

- Martine Troost De Stelle 05-02798 VC

Progr. nr. 14 200m Vrijeslag j. minioren 6 50m 100m Eindtijd

1 Erik Oldenkamp Lansingh 2.36.58 04-00597 0.34.11 1.13.50 23272 |

2 Chris Siemens De Duck 2.4590 04-00005 0.36.09 1.16.87 2.36.83 I

3 Daniel 't Mannetje De Stelle 2.37.22 04-00183 0.3545 1.16.35 240.19 1l

4 Julien Tanis De Stelle 2.37.35 04-01045 0.36.38 1.18.88 2.42.39

5 Patrick van der Knaap De Duck 2.53.54 04-00007 0.38.10 1.20.91 2.43.57

6 Timo Huizer Wiekslag 2.48.52 04-01125 0.38.03 1.20.46 2.44.27

7 Robin Schols Lansingh 2.56.44 04-00433 0.38.17 1.21.15 2.45.86

8 Christian Kalle zc De Schotejil 2.50.61 04-00687 0.37.98 1.21.73 247.82

9 Colin Atkari Wiekslag 04-02133 0.4413 1.32.53 3.03.99

10 Benjamin Boender Zob'66 3.08.43 04-01351 0.42.14 1.30.30 3.07.28

11 Joey Chang-Chu Chen sg SCOM/De Zeeho  3.30.23 04-02359 0.46.94 1.38.51 3.18.49

12 Mitchel Oldenburg sg SCOM/De Zeeho  4.46.27 04-03179 0.53.66 1.54.88 3.59.01

- Bart van der Wende De Stelle 3.26.64 04-02257 afg.

- Jens Brouwer Zob'66 04-03167 afg.

Progr. nr. 15 200m Vlinderslag m. junioren 1/2 50m 100m Eindtijd

1 Britta Koehorst Lansingh 3.05.06 03-00246 0.33.26 1.15.16 2.44.81 |

2  Esther Reinders Lansingh 3.29.45 03-01798 04292 1.3544 3.23.84 |l

3 Isabella de Wit sg SCOM/De Zeeho  3.29.19 03-00254 0.45.23 1.37.31 3.2483 il

4  Jet van Oudheusden Zob'66 04-01012 0.4590 1.40.03 3.31.00

5 Lotte van der Maas Zob'66 04-02376 0.46.37 1.42.60 3.37.68

6 Karlijn Voogd De Stelle 04-00850 0.49.04 1.48.71 3.49.23

7 Phaedra Meijer De Stelle 04-01354 0.48.37 1.48.67 3.55.96

Progr. nr. 16 200m Vlinderslag j. junioren 1 /2 50m 100m Eindtijd

1 Mick van den Houten De Duck 03-02211 0.42.92 1.3214 3.08.68 |

2 Mart de Koning Zob'66 02-03253 0.4253 1.32.16 3.11.28 |l

3 Xander Vis zc De Schotejil 03-00173 0.40.97 1.30.45 3.17.14 1l

4  Stefan Groen Lansingh 03-01179 0.44.52 1.37.62 3.25.91

5 Maryn Both De Duck 4.02.71 02-01089 S8 0.51.38 1.51.99 3.57.15
Handicap: S8; IPC-NED Punten: 186.78

- Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeeho  2.42.41 02-03329 AA

- Maxim Bolander sg SCOM/De Zeeho 03-00845 ng
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